

令和4年9月27日（令和4年10月14日）

# 紀伊山系管内 CCTV 更新工事

## 【工事設計書（公表資料）】

### 紀伊山系砂防事務所

---

知り得た情報は、近畿地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

---

# 鏡

## 1. 工事名

工事名	紀伊山系管内CCTV更新工事		
工事地名	自：奈良県五條市三在町	至	
	：和歌山県田辺市熊野地先		

## 2. 工事内容

1) 発注年月	令和 4年 8月	1 2) 設 計 年 月	令和 4年 7月
2) 事務所名	紀伊山系砂防事務所 工務課	1 3) 機械損料一括補正	0 労務費一括割増 0%
3) 工事番号	5820010004	1 4) 単価適用年月	2022年 8月
4) 契約区分	単年度（繰越を含む）の分任官	1 5) 歩掛適用年月	2022年 8月
5) 変更回数	0回	1 6) 前請負工事費	0
6) 主 工 種	河川維持工事	1 7) 前請負代金額	0
7) 工 事 量		1 8) 調 整 区 分	0
8) 工 期	179日間 自 令和 4年 9月28日 (当初) 至 令和 5年 3月25日 ( 0回変更) 至 年 月 日	1 9) 共通仮設費対象額	
9) 施 工 県	奈良県	2 0) 現場管理費対象額	
1 0) 地 区	五條市（旧西吉野村、旧大塔村） 他	2 1) 一般管理費等対象額	
1 1) 河川・路線		2 2) 処 分 費 等	0
		2 3) 公 告 日	令和 4年 7月 8日
		2 4) 入 札 締 切 日	年 月 日

## 3. 予算科目

1) 予算科目：	2) 目：	3) 目の細分：	4) 事業名：
----------	-------	----------	---------

# 設計内訳書

工事名	紀伊山系管内CCTV更新工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	金額	数量増減	金額増減	摘要
電子応用設備(機器単体)		式	1		98,674,000				
CCTV設備		式	1		98,674,000				
CCTV装置		式	1		98,674,000				
HDIPカメラ装置(高感度)		台	8	6,800,000	54,400,000				単-1号
HDIPカメラ規則装置(自立型)		台	6	2,250,000	13,500,000				単-2号
LED投光器		台	7	250,000	1,750,000				単-3号
メディアコンバータ	10km以下	台	2	60,000	120,000				単-4号
L2-SW(赤谷AP)		台	1	700,000	700,000				単-5号
POEインジェクタ		台	3	25,000	75,000				単-6号
無線LAN装置		台	4	370,000	1,480,000				単-7号
映像蓄積装置		式	1		17,849,000				内-1号
エンコーダ	H.264HD	台	5	800,000	4,000,000				単-8号

# 設計内訳書

工事名	紀伊山系管内CCTV更新工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	工事区分	電子応用設備(機器単体)		摘要
							数量増減	金額増減	
デコーダ	H. 264HD	台	8	600,000	4,800,000				単-9号
機器単体費		式	1		98,674,000				
電子応用設備		式	1		4,429,279				
CCTV設備工		式	1		4,397,279				
CCTV装置設置工		式	1		1,993,072				
HDIPカメラ装置設置(高感度)		台	8	69,890	559,120				単-10号
HDIPカメラ機側装置設置(自立型)		架	6	64,650	387,900				単-11号
LED投光器設置		台	7	39,380	275,660				単-12号
メディアコンバータ設置		台	2	9,887	19,774				単-13号
メディアコンバータ移設		台	1	13,960	13,960				単-14号
L2SW設置		台	1	43,630	43,630				単-15号
POEインジェクタ設置		台	3	2,341	7,023				単-16号

# 設計内訳書

工事名	紀伊山系管内CCTV更新工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		数量増減
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額				
POEインジェクタ移設		台	1	4,683	4,683			単-17号	
VPN移設		台	4	24,480	97,920			単-18号	
ONU移設		台	4	24,480	97,920			単-19号	
無線LAN装置設置		台	4	43,630	174,520			単-20号	
映像蓄積装置設置		式	1		186,846			内-2号	
エンコーダ設置	2台目以降補正なし	台	1	12,800	12,800			単-21号	
エンコーダ設置	2台目以降補正あり	台	4	8,956	35,824			単-22号	
デコーダ設置	2台目以降補正なし	台	1	12,800	12,800			単-23号	
デコーダ設置	2台目以降補正あり	台	7	8,956	62,692			単-24号	
通信配線工		式	1		174,961				
通信屋外配線 管内	CAT5e-4P	m	176	562.5	99,000			単-25号	
通信屋外配線 管内	CAT5e-4P (STP)	m	68	692.5	47,090			単-26号	

# 設計内訳書

工事名	紀伊山系管内CCTV更新工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
通信屋外配線 露出	CAT5e-4P	m	12	860.1	10,321			単-27号	
通信架空配線	CAT5e-4P (STP)	径間	1	15,230	15,230			単-28号	
通信架空配線	CAT5e-4P (STP)	m	20	166	3,320			単-29号	
配管・配線工		式	1		879,094				
屋外配管 露出	FEP30	m	307	550.5	169,003			単-30号	
屋外配管 露出	G 径 36mm	m	25	3,049	76,225			単-31号	
屋外配管 露出	G 径 28mm	m	1	2,878	2,878			単-32号	
屋外配管 露出	G 径 22mm	m	30	1,777	53,310			単-33号	
屋外配線 管内	CVケーブル(600V架橋ホリケ-ブル) 3心 600V 8.0mm 2×3C	m	0.8	1,672	1,337			単-34号	
屋外配線 管内	CVケーブル(600V架橋ホリケ-ブル) 2心 600V 8.0mm 2×2C	m	68	1,552	105,536			単-35号	
屋外配線 管内	CVケーブル(600V架橋ホリケ-ブル) 3心 600V 5.5mm 2×3C	m	13	1,562	20,306			単-36号	
屋外配線 管内	CVケーブル(600V架橋ホリケ-ブル) 2心 600V 2.0mm 2×2C	m	238	1,365	324,870			単-37号	

# 設計内訳書

工事名	紀伊山系管内CCTV更新工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
屋外配線 露出	CVケーブル(600V架橋ホリケ-ブル) 2心 600V 2.0mm 2×2C	m	17	2,121	36,057			単-38号	
架空配線	CVケーブル(600V架橋ホリケ-ブル) 2心 600V 8.0mm 2×2C	径間	1	20,350	20,350			単-39号	
架空配線	CVケーブル(600V架橋ホリケ-ブル) 2心 600V 2.0mm 2×2C	径間	1	20,350	20,350			単-40号	
架空配線	CVケーブル(600V架橋ホリケ-ブル) 2心 600V 8.0mm 2×2C	m	20	293	5,860			単-41号	
架空配線	CVケーブル(600V架橋ホリケ-ブル) 2心 600V 2.0mm 2×2C	m	20	106	2,120			単-42号	
自在バンド	IBT212	個	18	515	9,270			単-43号	
エントランスキャップ	G36	個	3	1,540	4,620			単-44号	
エントランスキャップ	G22	個	3	704	2,112			単-45号	
ラッシングロッド	1号	本	20	180	3,600			単-46号	
配管配線附属品	異種管継手 FEP30→G28	組	1	3,210	3,210			単-47号	
ケーブル端末処理	CV8Sq-3C	箇所	2	5,360	10,720			単-48号	
ケーブル端末処理	CV8Sq-2C	箇所	2	3,680	7,360			単-49号	

# 設計内訳書

工事名	紀伊山系管内CCTV更新工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	金額	電子応用設備(機器単体)		
							数量増減	金額増減	摘要
CCTV装置撤去工		式	1		498,160				
旋回式三板カメラ装置撤去		台	7	17,570	122,990				単-50号
固定カメラ装置撤去		台	1	17,570	17,570				単-51号
CCTV機側装置撤去		台	4	17,570	70,280				単-52号
CCTV機側装置撤去		台	2	17,570	35,140				単-53号
メディアコンバータ撤去		台	1	2,035	2,035				単-54号
LED投光器撤去		台	7	19,700	137,900				単-55号
無線LAN装置撤去		台	4	9,888	39,552				単-56号
L2-SW撤去		台	2	9,888	19,776				単-57号
カメラ制御部撤去		台	1	2,289	2,289				単-58号
カメラ電源部撤去		台	1	2,289	2,289				単-59号
映像分配器撤去		台	1	2,341	2,341				単-60号

# 設計内訳書

工事名	紀伊山系管内CCTV更新工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	金額	電子応用設備(機器単体)		摘要
							数量増減	金額増減	
エンコーダ撤去	2台目以降補正なし	台	3	2,907	8,721				単-61号
エンコーダ撤去	2台目以降補正あり	台	5	2,035	10,175				単-62号
デコーダ撤去	2台目以降補正なし	台	1	2,907	2,907				単-63号
デコーダ撤去	2台目以降補正あり	台	7	2,035	14,245				単-64号
映像蓄積装置撤去	2台目以降補正なし	台	1	5,853	5,853				単-65号
映像蓄積装置撤去	2台目以降補正あり	台	1	4,097	4,097				単-66号
光ケーブル撤去工		式	1		51,318				
光屋外配線撤去 管内	SM-4C	m	249	206.1	51,318				単-67号
配管・配線撤去工		式	1		800,674				
屋外配管撤去 露出	FEP30	m	675	57.22	38,623				単-68号
屋外配管撤去 屋外	G 径 28mm	m	45	1,145	51,525				単-69号
屋外配管撤去 屋外	G 径 22mm	m	2	673	1,346				単-70号

# 設計内訳書

工事名	紀伊山系管内CCTV更新工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
屋外配線撤去 管内	7C-2V	m	332	1,036	343,952			単-71号	
屋外配線撤去 管内	CPEV0.65-3P	m	332	263.3	87,415			単-72号	
屋外配線撤去 管内	CAT5e-4P	m	19	263.3	5,002			単-73号	
屋外配線撤去 露出	7C-2V	m	5	1,036	5,180			単-74号	
屋外配線撤去 管内	CPEV0.65-3P	m	5	263.3	1,316			単-75号	
屋外配線撤去 露出	CAT5e-4P	m	8	412.1	3,296			単-76号	
架空配線撤去	7C-2V	径間	1	14,580	14,580			単-77号	
架空配線撤去	CPEV0.65-3P	径間	1	7,622	7,622			単-78号	
屋外配線撤去 管内	CVケーブル(600V架橋ホリケ-ブル) 3心 600V 8.0mm 2×3C	m	0.8	629.5	503			単-79号	
屋外配線撤去 管内	CVケーブル(600V架橋ホリケ-ブル) 2心 600V 8.0mm 2×2C	m	68	629.5	42,806			単-80号	
屋外配線撤去 管内	CVケーブル(600V架橋ホリケ-ブル) 3心 600V 5.5mm 2×3C	m	6	629.5	3,777			単-81号	
屋外配線撤去 管内	CVケーブル(600V架橋ホリケ-ブル) 2心 600V 5.5mm 2×2C	m	5	629.5	3,147			単-82号	

# 設計内訳書

工事名	紀伊山系管内CCTV更新工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
屋外配線撤去 管内	CVケーブル(600V架橋ホリケ-ブル) 2心 600V 3.5mm 2×2C	m	10	629.5	6,295			単-83号	
屋外配線撤去 管内	CVケーブル(600V架橋ホリケ-ブル) 2心 600V 2.0mm 2×2C	m	233	629.5	146,673			単-84号	
屋外配線撤去 露出	CVケーブル(600V架橋ホリケ-ブル) 2心 600V 8.0mm 2×2C	m	0.3	1,008	302			単-85号	
屋外配線撤去 露出	CVケーブル(600V架橋ホリケ-ブル) 2心 600V 3.5mm 2×2C	m	0.8	1,008	806			単-86号	
屋外配線撤去 露出	CVケーブル(600V架橋ホリケ-ブル) 3心 600V 2.0mm 2×3C	m	2	1,008	2,016			単-87号	
屋外配線撤去 露出	CVケーブル(600V架橋ホリケ-ブル) 2心 600V 2.0mm 2×2C	m	14	1,008	14,112			単-88号	
架空配線撤去	CVケーブル(600V架橋ホリケ-ブル) 2心 600V 8.0mm 2×2C	径間	1	10,190	10,190			単-89号	
架空配線撤去	CVケーブル(600V架橋ホリケ-ブル) 2心 600V 2.0mm 2×2C	径間	1	10,190	10,190			単-90号	
工場製品輸送工		式	1		32,000				
輸送工		式	1		32,000				
輸送(電気)		式	1		32,000			内-3号	
直接工事費		式	1		4,429,279				

# 設計内訳書

工事名	紀伊山系管内CCTV更新工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	工事区分	電子応用設備(機器単体)		摘要
							数量増減	金額増減	
共通仮設費		式	1		522,580				
共通仮設費		式	1		15,580				
技術管理費		式	1		15,580				
電気通信施設DBデータ作成費		式	1	15,580	15,580				単-91号
共通仮設費(率計上)		式	1		507,000				
純工事費		式	1		4,951,859				
現場管理費		式	1		2,012,000				
機器間接費		式	1		7,837,000				
技術者間接費		式	1		674,000				
機器管理費		式	1		7,163,000				
工事原価		式	1		14,800,859				
一般管理費等		式	1		3,135,141				



# 一式当たり内訳書

映像蓄積装置

第 1号内訳書

単価使用年月	2022.08
歩掛使用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
機器単体費（台）	4600000円/台 機器製作及び据付・調整を行う							
蓄積管理装置		台	1	4,600,000	4,600,000			
機器単体費（組）	3240000円/組 機器製作及び据付・調整を行う							
HDD記録装置		組	4	3,240,000	12,960,000			
機器単体費（面）	100000円/面 機器製作及び据付・調整を行う							
ディスプレイ		面	1	100,000	100,000			
機器単体費（個）	9000円/個 機器製作及び据付・調整を行う							
キーボード		個	1	9,000	9,000			
機器単体費（個）	4000円/個 機器製作及び据付・調整を行う							
マウス		個	1	4,000	4,000			
機器単体費（台）	176000円/台 機器製作及び据付・調整を行う							
KVMスイッチ		台	1	176,000	176,000			
合 計					17,849,000			

# 一式当たり内訳書

映像蓄積装置設置

第 2号内訳書

単価使用年月	2022.08
掛掛使用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-0000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
各種（サーバ・ブリッジ） 情報設備据付 蓄積管理、表示装置	表示端末装置 新設 補正なし	台	1	23,420	23,420			
CCTV監視制御装置増設 HDD記録装置	VTR/HDDレコーダ 補正なし	台	1	11,710	11,710			
CCTV監視制御装置増設 HDD記録装置	VTR/HDDレコーダ 補正あり	台	3	8,195	24,585			
各種（サーバ・ブリッジ） 情報設備据付 KVMスイッチ	ハブ 新設 補正なし	台	1	2,341	2,341			
各種情報設備調整 蓄積管理、表示装置	表示端末装置 補正なし	台	1	17,380	17,380			
CCTV監視制御装置調整 HDD記録装置	VTR/HDDレコーダ 補正なし	台	1	31,280	31,280			
CCTV監視制御装置調整 HDD記録装置	VTR/HDDレコーダ 補正あり	台	3	21,900	65,700			
各種情報設備調整 KVMスイッチ	ハブ 補正なし	台	1	10,430	10,430			
合 計					186,846			



# 1次単価表

単価使用年月	2022.08
歩掛使用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-00000002000

単-1号	HDIPカメラ装置 (高感度)		単位	台	数量		1	単価	6,800,000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額		摘要	
	機器単体費 (台) CCTV本体	5800000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	5,800,000	5,800,000			
	機器単体費 (台) 照明	1000000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	1,000,000	1,000,000			
	計					6,800,000			
	単価					6,800,000		円/台	

単価使用年月	2022.08
歩掛使用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-00000002000

単-2号	HDIPカメラ規則装置 (自立型)		単位	台	数量		1	単価	2,250,000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額		摘要	
	機器単体費 (台) L2-SW	750000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	750,000	750,000			
	機器単体費 (台) 筐体	1500000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	1,500,000	1,500,000			
	計					2,250,000			
	単価					2,250,000		円/台	

# 1次単価表

単価使用年月	2022.08
歩掛使用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-00000002000

単-3号	LED投光器		単位	台	数量		1	単価	250,000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額		摘要	
	機器単体費(台) LED投光器	200000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	200,000	200,000			
	機器単体費(台) 自動点滅器	50000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	50,000	50,000			
	計					250,000			
	単価					250,000		円/台	

単価使用年月	2022.08
歩掛使用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-00000002000

単-4号	メディアコンバータ	10km以下	単位	台	数量		1	単価	60,000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額		摘要	
	機器単体費(台)	60000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	60,000	60,000			
	計					60,000			
	単価					60,000		円/台	

# 1次単価表

単価使用年月	2022.08
歩掛使用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-00000002000

単-5号	L2-SW (赤谷AP)		単位	台	数量		1	単価	700,000
	名称		単位	数量	単価		金額		摘要
	機器単体費 (台)	700000円/台 機器製作及び据付・調整を行う							
			台	1	700,000		700,000		
	計						700,000		
	単価						700,000	円/台	

単価使用年月	2022.08
歩掛使用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-00000002000

単-6号	POEインジェクタ		単位	台	数量		1	単価	25,000
	名称		単位	数量	単価		金額		摘要
	機器単体費 (台)	25000円/台 機器製作及び据付・調整を行う							
			台	1	25,000		25,000		
	計						25,000		
	単価						25,000	円/台	

# 1次単価表

単価使用年月	2022.08
歩掛使用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-00000002000

単-7号	無線LAN装置		単位	台	数量		1	単価	370,000
	名称		単位	数量	単価	金額		摘要	
	機器単体費(台)	370000円/台 機器製作及び据付・調整を行う							
			台	1	370,000	370,000			
	計					370,000			
	単価					370,000		円/台	

単価使用年月	2022.08
歩掛使用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-00000002000

単-8号	エンコーダ	H.264HD	単位	台	数量		1	単価	800,000
	名称		単位	数量	単価	金額		摘要	
	機器単体費(組)	800000円/組 機器製作及び据付・調整を行う							
			組	1	800,000	800,000			
	計					800,000			
	単価					800,000		円/台	

# 1次単価表

							単価使用年月	2022.08
							歩掛使用年月	2022.08
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-9号	デコーダ	H.264HD	単位	台	数量		単価	
						1		600,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費(組)		600000円/組 機器製作及び据付・調整を行う	組	1	600,000	600,000		
計						600,000		
単価						600,000	円/台	

							単価使用年月	2022.08
							歩掛使用年月	2022.08
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-10号	HDIPカメラ装置設置(高感度)		単位	台	数量		単価	
						1		69,890
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
CCTV装置据付		カメラ装置 IP 新設 補正なし	台	1	35,130	35,130		
CCTV装置調整		カメラ装置 IP 補正なし	台	1	34,760	34,760		
計						69,890		
単価						69,890	円/台	

# 1次単価表

単価使用年月	2022.08
歩掛使用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-00000002000

単-11号	HDIPカメラ機側装置設置（自立型）	単位	架	数量	1	単価	64,650
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
CCTV装置据付	IPカメラ装置用機側装置 自立型 新設 補正なし	台	1	23,420	23,420		
CCTV装置調整	カメラ装置用機側装置 補正なし	台	1	17,380	17,380		
IPネットワーク装置調整	LANスイッチ（L2SW・L3SW）ボックス型 補正なし	台	1	23,850	23,850		
計					64,650		
単価					64,650	円/架	

# 1次単価表

単価使用年月	2022.08
歩掛使用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-00000002000

単-12号	LED投光器設置		単位	台	数量		単価	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	白熱灯具取付 (屋外)	投光器 400W以下 新設	灯	1	36,630	36,630		
	自動点滅器取付 (ポール取付)	自動点滅器(ポール取付) 新設	個	1	2,747	2,747		
	計					39,377		
	単価					39,380	円/台	

単価使用年月	2022.08
歩掛使用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-00000002000

単-13号	メディアコンバータ設置		単位	台	数量		単価	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	I Pネットワーク装置据付	光リピータ 新設 補正なし	台	1	4,071	4,071		
	I Pネットワーク装置調整	光リピータ 補正なし	台	1	5,816	5,816		
	計					9,887		
	単価					9,887	円/台	

# 1次単価表

							単価使用年月	2022.08
							歩掛使用年月	2022.08
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-14号	メディアコンバータ移設		単位	台	数量		単価	13,960
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	I Pネットワーク装置据付	光リピータ 移設 補正なし	台	1	8,143	8,143		
	I Pネットワーク装置調整	光リピータ 補正なし	台	1	5,816	5,816		
	計					13,959		
	単価					13,960	円/台	

							単価使用年月	2022.08
							歩掛使用年月	2022.08
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-15号	L2SW設置		単位	台	数量		単価	43,630
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	I Pネットワーク装置据付	LANスイッチ (L2SW・L3SW) ボックス型 新設 補正なし	台	1	19,780	19,780		
	I Pネットワーク装置調整	LANスイッチ (L2SW・L3SW) ボックス型 補正なし	台	1	23,850	23,850		
	計					43,630		
	単価					43,630	円/台	

# 1次単価表

							単価使用年月	2022.08
							歩掛使用年月	2022.08
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-16号	POEインジェクタ設置		単位	台	数量		単価	2,341
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
各種 (サーバ・ブリッジ) 情報設備据付		ハブ 新設 補正なし	台	1	2,341	2,341		
計						2,341		
単価						2,341	円/台	

							単価使用年月	2022.08
							歩掛使用年月	2022.08
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-17号	POEインジェクタ移設		単位	台	数量		単価	4,683
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
各種 (サーバ・ブリッジ) 情報設備据付		ハブ 移設 補正なし	台	1	4,683	4,683		
計						4,683		
単価						4,683	円/台	

# 1次単価表

単価使用年月	2022.08
歩掛使用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-00000002000

単-18号	VPN移設		単位	台	数量		単価	
						1		24,480
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
各種 (サーバ・ブリッジ) 情報設備据付		ルータ 移設 補正なし	台	1	14,050	14,050		
各種情報設備調整		ルータ 補正なし	台	1	10,430	10,430		
計						24,480		
単価						24,480	円/台	

単価使用年月	2022.08
歩掛使用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-00000002000

単-19号	ONU移設		単位	台	数量		単価	
						1		24,480
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
各種 (サーバ・ブリッジ) 情報設備据付		モデム 移設 補正なし	台	1	14,050	14,050		
各種情報設備調整		モデム 補正なし	台	1	10,430	10,430		
計						24,480		
単価						24,480	円/台	

# 1次単価表

単価使用年月	2022.08
歩掛使用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-00000002000

単-20号	無線LAN装置設置		単位	台	数量		単価	
					1			43,630
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
無線LAN設備据付	本体 ホックス型	台	1	19,780	19,780			
無線LAN設備調整	本体 ホックス型	台	1	23,850	23,850			
計					43,630			
単価					43,630	円/台		

単価使用年月	2022.08
歩掛使用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-00000002000

単-21号	エンコーダ設置	2台目以降補正なし	単位	台	数量		単価	
					1			12,800
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
I Pネットワーク装置据付	I Pエンコーダ・デコーダ 新設 補正なし	台	1	5,816	5,816			
I Pネットワーク装置調整	I Pエンコーダ・デコーダ 補正なし	台	1	6,979	6,979			
計					12,795			
単価					12,800	円/台		

# 1次単価表

							単価使用年月	2022.08	
							歩掛使用年月	2022.08	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-22号	エンコーダ設置	2台目以降補正あり	単位	台	数量		1	単価	8,956
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
I Pネットワーク装置据付		I Pエンコーダ・デコーダ 新設 補正あり	台	1	4,071	4,071			
I Pネットワーク装置調整		I Pエンコーダ・デコーダ 補正あり	台	1	4,885	4,885			
計						8,956			
単価						8,956	円/台		

							単価使用年月	2022.08	
							歩掛使用年月	2022.08	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-23号	デコーダ設置	2台目以降補正なし	単位	台	数量		1	単価	12,800
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
I Pネットワーク装置据付		I Pエンコーダ・デコーダ 新設 補正なし	台	1	5,816	5,816			
I Pネットワーク装置調整		I Pエンコーダ・デコーダ 補正なし	台	1	6,979	6,979			
計						12,795			
単価						12,800	円/台		

# 1次単価表

							単価使用年月	2022.08
							歩掛使用年月	2022.08
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-24号	デコーダ設置	2台目以降補正あり	単位	台	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	I Pネットワーク装置据付	I Pエンコーダ・デコーダ 新設 補正あり	台	1	4,071	4,071		
	I Pネットワーク装置調整	I Pエンコーダ・デコーダ 補正あり	台	1	4,885	4,885		
	計					8,956		
	単価					8,956	円/台	

							単価使用年月	2022.08
							歩掛使用年月	2022.08
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-25号	通信屋外配線 管内	CAT5e-4P	単位	m	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	ケーブル及び電線配線	管内配線 10mm以下 新設	m	1	526.5	526.5		
	L A Nケーブル ツイストペアケーブル	カテゴリー 5 e 4 P	m	1	36	36		
	計					562.5		
	単価					562.5	円/m	

# 1次単価表

単価使用年月	2022.08
歩掛使用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-00000002000

単-26号	通信屋外配線 管内	CAT5e-4P (STP)	単位	m	数量	1	単価	692.5
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 10mm以下 新設	m	1	526.5	526.5		
LANケーブル ツイストペアケーブル		カテゴリー5e 4P (屋外用)	m	1	166	166		
計						692.5		
単価						692.5	円/m	

単価使用年月	2022.08
歩掛使用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-00000002000

単-27号	通信屋外配線 露出	CAT5e-4P	単位	m	数量	1	単価	860.1
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		露出配線 10mm以下 新設	m	1	824.1	824.1		
LANケーブル ツイストペアケーブル		カテゴリー5e 4P	m	1	36	36		
計						860.1		
単価						860.1	円/m	

# 1次単価表

単価使用年月	2022.08
歩掛使用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-00000002000

単-28号	通信架空配線	CAT5e-4P (STP)	単位	径間	数量	1	単価	15,230
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	通信・制御ケーブル配線	10mm以下 新設 既設を利用	径間	1	15,230	15,230		
	計					15,230		
	単価					15,230	円/径間	

単価使用年月	2022.08
歩掛使用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-00000002000

単-29号	通信架空配線	CAT5e-4P (STP)	単位	m	数量	1	単価	166
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	L A Nケーブル ツイストペアケーブル	カテゴリー 5 e 4 P (屋外用)	m	1	166	166		
	計					166		
	単価					166	円/m	

# 1次単価表

単価使用年月	2022.08
歩掛使用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-00000002000

単-30号	屋外配管 露出	FEP30	単位	m	数量	単価	金額	単価	550.5
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
波付硬質ポリエチレン電線管		F E P 30mm	m	1	218	218			
波付硬質合成樹脂管 (F E P) 敷設		道路沿い(地中) 新設 FEP 30mm 1条 0%	m	1	332.5	332.5			
計						550.5			
単価						550.5	円/m		

単価使用年月	2022.08
歩掛使用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-00000002000

単-31号	屋外配管 露出	G 径 36mm	単位	m	数量	単価	金額	単価	3,049
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
電線管敷設		厚鋼 36mm以下 新設 クリップ留め 2m以上 補正あり	m	1	2,289	2,289			
厚鋼電線管 (G)		呼び径 36 15%	m	1	760	760			
計						3,049			
単価						3,049	円/m		

# 1次単価表

単価使用年月	2022.08
歩掛使用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-00000002000

単-32号	屋外配管 露出	G 径 28mm	単位	m	数量	1	単価	2,878
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電線管敷設		厚鋼 36mm以下 新設 クリップ留め 2m以上 補正あり	m	1	2,289	2,289		
厚鋼電線管 (G)		呼び径 28 15%	m	1	589	589		
計						2,878		
単価						2,878	円/m	

単価使用年月	2022.08
歩掛使用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-00000002000

単-33号	屋外配管 露出	G 径 22mm	単位	m	数量	1	単価	1,777
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電線管敷設		厚鋼 22mm以下 新設 クリップ留め 2m以上 補正あり	m	1	1,346	1,346		
厚鋼電線管 (G)		呼び径 22 15%	m	1	431	431		
計						1,777		
単価						1,777	円/m	

# 1次単価表

単価使用年月	2022.08
歩掛使用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-00000002000

単-34号	屋外配線 管内	CVケーブル(600V架橋ポリケーブル) 3心 600V 8.0mm2×3C	単位	m	数量	1	単価	1,672
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 新設	m	1	1,259	1,259		
CVケーブル(600V架橋ポリケーブル)		600V CV 8mm2 3心	m	1	413	413		
計						1,672		
単価						1,672	円/m	

単価使用年月	2022.08
歩掛使用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-00000002000

単-35号	屋外配線 管内	CVケーブル(600V架橋ポリケーブル) 2心 600V 8.0mm2×2C	単位	m	数量	1	単価	1,552
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 新設	m	1	1,259	1,259		
CVケーブル(600V架橋ポリケーブル)		600V CV 8mm2 2心	m	1	293	293		
計						1,552		
単価						1,552	円/m	

# 1次単価表

単価使用年月	2022.08
歩掛使用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-00000002000

単-36号	屋外配線 管内	CVケーブル(600V架橋ポリケーブル) 3心 600V 5.5mm2×3C	単位	m	数量	1	単価	1,562
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 新設	m	1	1,259	1,259		
CVケーブル (600V架橋ポリケーブル)		600V CV 5.5mm2 3心	m	1	303	303		
計						1,562		
単価						1,562	円/m	

単価使用年月	2022.08
歩掛使用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-00000002000

単-37号	屋外配線 管内	CVケーブル(600V架橋ポリケーブル) 2心 600V 2.0mm2×2C	単位	m	数量	1	単価	1,365
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 新設	m	1	1,259	1,259		
CVケーブル (600V架橋ポリケーブル)		600V CV 2mm2 2心	m	1	106	106		
計						1,365		
単価						1,365	円/m	

# 1次単価表

単価使用年月	2022.08
歩掛使用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-00000002000

単-38号	屋外配線 露出	CVケーブル(600V架橋ポリケーブル) 2心 600V 2.0mm2×2C	単位	m	数量	1	単価	2,121
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		露出配線 20mm以下 新設	m	1	2,015	2,015		
CVケーブル(600V架橋ポリケーブル)		600V CV 2mm2 2心	m	1	106	106		
計						2,121		
単価						2,121	円/m	

単価使用年月	2022.08
歩掛使用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-00000002000

単-39号	架空配線	CVケーブル(600V架橋ポリケーブル) 2心 600V 8.0mm2×2C	単位	径間	数量	1	単価	20,350
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電力ケーブル架空配線		仕上外径 15mm以下 新設 メッセージ有	径間	1	20,350	20,350		
計						20,350		
単価						20,350	円/径間	

# 1次単価表

単価使用年月	2022.08
歩掛使用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-00000002000

単-40号	架空配線	CVケーブル(600V架橋ポリケーブル) 2心 600V 2.0mm2×2C	単位	径間	数量	1	単価	20,350
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電力ケーブル架空配線		仕上外径 15mm以下 新設 メッセンジャー有	径間	1	20,350	20,350		
計						20,350		
単価						20,350	円/径間	

単価使用年月	2022.08
歩掛使用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-00000002000

単-41号	架空配線	CVケーブル(600V架橋ポリケーブル) 2心 600V 8.0mm2×2C	単位	m	数量	1	単価	293
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
CVケーブル(600V架橋ポリケーブル)		600V CV 8mm2 2心	m	1	293	293		
計						293		
単価						293	円/m	

# 1次単価表

							単価使用年月	2022.08	
							歩掛使用年月	2022.08	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-42号	架空配線	CVケーブル(600V架橋ポリケーブル) 2心 600V 2.0mm2×2C	単位	m	数量		1	単価	106
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
CVケーブル(600V架橋ポリケーブル)		600V CV 2mm2 2心	m	1	106	106			
計						106			
単価						106	円/m		

							単価使用年月	2022.08	
							歩掛使用年月	2022.08	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-43号	自在バンド	IBT212	単位	個	数量		1	単価	515
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
自在バンド		IBT-212	個	1	515	515			
計						515			
単価						515	円/個		

# 1次単価表

							単価使用年月	2022.08	
							歩掛使用年月	2022.08	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-44号	エントランスキャップ	G36	単位	個	数量		1	単価	1,540
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
鋼製電線管用付属品 (厚鋼電線管用)		エントランスキャップ G36	個	1	1,540	1,540			
計						1,540			
単価						1,540	円/個		

							単価使用年月	2022.08	
							歩掛使用年月	2022.08	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-45号	エントランスキャップ	G22	単位	個	数量		1	単価	704
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
エントランスキャップ		G22	個	1	704	704			
計						704			
単価						704	円/個		

# 1次単価表

単価使用年月	2022.08
歩掛使用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-00000002000

単-46号	ラッシングロッド	1号	単位	本	数量		1	単価	180
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
材料費(本)		180円/本							
ラッシングロッド 1号			本	1	180	180			
計						180			
単価						180	円/本		

単価使用年月	2022.08
歩掛使用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-00000002000

単-47号	配管配線附属品	異種管継手 FEP30→G28	単位	組	数量		1	単価	3,210
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
波付硬質電線管用付属品 (FEP用)		異種管接続材料 (A型) 30mm							
			組	1	3,210	3,210			
計						3,210			
単価						3,210	円/組		

# 1次単価表

単価使用年月	2022.08
歩掛使用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-00000002000

単-48号	ケーブル端末処理	CV8Sq-3C	単位	箇所	数量		単価	
						1		5,360
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	端末処理材料 (CV) JCAA規格 600V	600V 14mm2 3心	組	1	5,360	5,360		
	計					5,360		
	単価					5,360	円/箇所	

単価使用年月	2022.08
歩掛使用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-00000002000

単-49号	ケーブル端末処理	CV8Sq-2C	単位	箇所	数量		単価	
						1		3,680
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	端末処理材料 (CV) JCAA規格 600V	600V 14mm2 2心	組	1	3,680	3,680		
	計					3,680		
	単価					3,680	円/箇所	

# 1次単価表

							単価使用年月	2022.08
							歩掛使用年月	2022.08
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-50号	旋回式三板カメラ装置撤去		単位	台	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	CCTV装置据付	カメラ装置 撤去(不使用) 補正なし	台	1	17,570	17,570		
	計					17,570		
	単価					17,570	円/台	

							単価使用年月	2022.08
							歩掛使用年月	2022.08
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-51号	固定カメラ装置撤去		単位	台	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	CCTV装置据付	簡易型カメラ装置 固定式 撤去(不使用) 補正なし	台	1	17,570	17,570		
	計					17,570		
	単価					17,570	円/台	

# 1次単価表

単価使用年月	2022.08
歩掛使用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-00000002000

単-52号	CCTV機側装置撤去		単位	台	数量		1	単価	17,570
	名称	規格	単位	数量	単価	金額		摘要	
	CCTV装置据付	カメラ装置用機側装置 自立型 撤去(不使用) 補正なし	台	1	17,570	17,570			
	計					17,570			
	単価					17,570		円/台	

単価使用年月	2022.08
歩掛使用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-00000002000

単-53号	CCTV機側装置撤去		単位	台	数量		1	単価	17,570
	名称	規格	単位	数量	単価	金額		摘要	
	CCTV装置据付	カメラ装置用機側装置 自立型 撤去(不使用) 補正なし	台	1	17,570	17,570			
	計					17,570			
	単価					17,570		円/台	

# 1次単価表

						単価使用年月	2022.08	
						歩掛使用年月	2022.08	
						労務調整係数	1.000-00000002000	
単-54号	メディアコンバータ撤去		単位	台	数量	1	単価	2,035
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
I Pネットワーク装置据付		光リピータ 撤去(不使用) 補正なし	台	1	2,035	2,035		
計						2,035		
単価						2,035	円/台	

						単価使用年月	2022.08	
						歩掛使用年月	2022.08	
						労務調整係数	1.000-00000002000	
単-55号	LED投光器撤去		単位	台	数量	1	単価	19,700
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
白熱灯器具取付 (屋外)		投光器 400W以下 撤去(不使用)	灯	1	18,320	18,320		
自動点滅器取付 (ポール取付)		自動点滅器(ポール取付) 撤去(不使用)	個	1	1,374	1,374		
計						19,694		
単価						19,700	円/台	

# 1次単価表

							単価使用年月	2022.08	
							歩掛使用年月	2022.08	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-56号	無線LAN装置撤去		単位	台	数量		1	単価	9,888
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
無線LAN設備	撤去(不使用)	補正無し	台	1	9,888	9,888			
計						9,888			
単価						9,888	円/台		

							単価使用年月	2022.08	
							歩掛使用年月	2022.08	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-57号	L2-SW撤去		単位	台	数量		1	単価	9,888
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
IPネットワーク装置据付		LANスイッチ(L2SW・L3SW)ボックス型 撤去(不使用) 補正なし	台	1	9,888	9,888			
計						9,888			
単価						9,888	円/台		

# 1次単価表

							単価使用年月	2022.08
							歩掛使用年月	2022.08
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-58号	カメラ制御部撤去		単位	台	数量		単価	2,289
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	配線器具取付	計器箱 撤去(不使用)	個	1	2,289	2,289		
	計					2,289		
	単価					2,289	円/台	

							単価使用年月	2022.08
							歩掛使用年月	2022.08
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-59号	カメラ電源部撤去		単位	台	数量		単価	2,289
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	配線器具取付	計器箱 撤去(不使用)	個	1	2,289	2,289		
	計					2,289		
	単価					2,289	円/台	

# 1次単価表

							単価使用年月	2022.08
							歩掛使用年月	2022.08
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-60号	映像分配器撤去		単位	台	数量		単価	2,341
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	映像分配器 撤去 (不使用)	補正無し	台	1	2,341	2,341		
	計					2,341		
	単価					2,341	円/台	

							単価使用年月	2022.08
							歩掛使用年月	2022.08
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-61号	エンコーダ撤去	2台目以降補正なし	単位	台	数量		単価	2,907
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	I Pネットワーク装置据付	I Pエンコーダ・デコーダ 撤去(不使用) 補正なし	台	1	2,907	2,907		
	計					2,907		
	単価					2,907	円/台	

# 1次単価表

							単価使用年月	2022.08
							歩掛使用年月	2022.08
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-62号	エンコーダ撤去	2台目以降補正あり	単位	台	数量		単価	2,035
名称			単位	数量	単価	金額	摘要	
	IPネットワーク装置据付	IPエンコーダ・デコーダ 撤去(不使用) 補正あり	台	1	2,035	2,035		
	計					2,035		
	単価					2,035	円/台	

							単価使用年月	2022.08
							歩掛使用年月	2022.08
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-63号	デコーダ撤去	2台目以降補正なし	単位	台	数量		単価	2,907
名称			単位	数量	単価	金額	摘要	
	IPネットワーク装置据付	IPエンコーダ・デコーダ 撤去(不使用) 補正なし	台	1	2,907	2,907		
	計					2,907		
	単価					2,907	円/台	

# 1次単価表

							単価使用年月	2022.08
							歩掛使用年月	2022.08
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-64号	デコーダ撤去	2台目以降補正あり	単位	台	数量		単価	2,035
名称			単位	数量	単価	金額	摘要	
I Pネットワーク装置据付			I Pエンコーダ・デコーダ 撤去(不使用) 補正あり	台	1	2,035	2,035	
計						2,035		
単価						2,035	円/台	

							単価使用年月	2022.08
							歩掛使用年月	2022.08
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-65号	映像蓄積装置撤去	2台目以降補正なし	単位	台	数量		単価	5,853
名称			単位	数量	単価	金額	摘要	
映像蓄積装置 撤去(不使用)			補正無し	台	1	5,853	5,853	
計						5,853		
単価						5,853	円/台	

# 1次単価表

							単価使用年月	2022.08
							歩掛使用年月	2022.08
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-66号	映像蓄積装置撤去	2台目以降補正あり	単位	台	数量		単価	4,097
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	映像蓄積装置 撤去(不使用)	補正有り	台	1	4,097	4,097		
	計					4,097		
	単価					4,097	円/台	

							単価使用年月	2022.08
							歩掛使用年月	2022.08
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-67号	光屋外配線撤去 管内	SM-4C	単位	m	数量		単価	206.1
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	光ケーブル配線	屋内屋外管内配線 11mm以下 撤去(不使用)	m	1	206.1	206.1		
	計					206.1		
	単価					206.1	円/m	

# 1次単価表

単価使用年月	2022.08
歩掛使用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-00000002000

単-68号	屋外配管撤去 露出	FEP30	単位	m	数量	1	単価	57.22
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
波付硬質合成樹脂管 (F E P) 敷設		道路沿い(地中) 撤去(不使用) FEP 30mm 1条	m	1	57.22	57.22		
計						57.22		
単価						57.22	円/m	

単価使用年月	2022.08
歩掛使用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-00000002000

単-69号	屋外配管撤去 屋外	G 径 28mm	単位	m	数量	1	単価	1,145
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電線管敷設		厚鋼 36mm以下 撤去(不使用) クリップ 留め 2m以上 補正あり	m	1	1,145	1,145		
計						1,145		
単価						1,145	円/m	

# 1次単価表

単価使用年月	2022.08
歩掛使用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-00000002000

単-70号	屋外配管撤去 屋外	G径 22mm	単位	m	数量	単価	金額	単価	673
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
電線管敷設		厚鋼 22mm以下 撤去(不使用) クリップ留め 2m以上 補正あり	m	1	673	673			
計						673			
単価						673	円/m		

単価使用年月	2022.08
歩掛使用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-00000002000

単-71号	屋外配線撤去 管内	7C-2V	単位	m	数量	単価	金額	単価	1,036
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
同軸ケーブル敷設		70MHz~2.5GHz 11-20mmφ以下 撤去(不使用)	m	1	1,036	1,036			
計						1,036			
単価						1,036	円/m		

# 1次単価表

							単価使用年月	2022.08	
							歩掛使用年月	2022.08	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-72号	屋外配線撤去 管内	CPEV0.65-3P	単位	m	数量		1	単価	263.3
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		管内配線 10mm以下 撤去(不使用)	m	1	263.3	263.3			
計						263.3			
単価						263.3	円/m		

							単価使用年月	2022.08	
							歩掛使用年月	2022.08	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-73号	屋外配線撤去 管内	CAT5e-4P	単位	m	数量		1	単価	263.3
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		管内配線 10mm以下 撤去(不使用)	m	1	263.3	263.3			
計						263.3			
単価						263.3	円/m		

# 1次単価表

単価使用年月	2022.08
歩掛使用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-00000002000

単-74号	屋外配線撤去 露出	7C-2V	単位	m	数量	1	単価	1,036
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
同軸ケーブル敷設		70MHz~2.5GHz 11-20mmφ以下 撤去(不使用)	m	1	1,036	1,036		
計						1,036		
単価						1,036	円/m	

単価使用年月	2022.08
歩掛使用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-00000002000

単-75号	屋外配線撤去 管内	CPEV0.65-3P	単位	m	数量	1	単価	263.3
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 10mm以下 撤去(不使用)	m	1	263.3	263.3		
計						263.3		
単価						263.3	円/m	

# 1次単価表

単価使用年月	2022.08
歩掛使用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-00000002000

単-76号	屋外配線撤去 露出	CAT5e-4P	単位	m	数量			1	単価	412.1
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要			
ケーブル及び電線配線		露出配線 10mm以下 撤去(不使用)	m	1	412.1	412.1				
計						412.1				
単価						412.1	円/m			

単価使用年月	2022.08
歩掛使用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-00000002000

単-77号	架空配線撤去	7C-2V	単位	径間	数量			1	単価	14,580
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要			
通信・制御ケーブル配線		15mm以下 撤去(不使用) 既設を利用	径間	1	14,580	14,580				
計						14,580				
単価						14,580	円/径間			

# 1次単価表

単価使用年月	2022.08
歩掛使用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-00000002000

単-78号	架空配線撤去	CPEV0.65-3P	単位	径間	数量	1	単価	7,622
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
通信・制御ケーブル配線		10mm以下 撤去(不使用) 既設を利用	径間	1	7,622	7,622		
計						7,622		
単価						7,622	円/径間	

単価使用年月	2022.08
歩掛使用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-00000002000

単-79号	屋外配線撤去 管内	CVケーブル(600V架橋ボリケーブル) 3心 600V 8.0mm2×3C	単位	m	数量	1	単価	629.5
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	629.5	629.5		
計						629.5		
単価						629.5	円/m	

# 1次単価表

						単価使用年月	2022.08	
						歩掛使用年月	2022.08	
						労務調整係数	1.000-00000002000	
単-80号	屋外配線撤去 管内	CVケーブル(600V架橋ボリケーブル) 2心 600V 8.0mm2×2C	単位	m	数量	1	単価	629.5
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	629.5	629.5		
計						629.5		
単価						629.5	円/m	

						単価使用年月	2022.08	
						歩掛使用年月	2022.08	
						労務調整係数	1.000-00000002000	
単-81号	屋外配線撤去 管内	CVケーブル(600V架橋ボリケーブル) 3心 600V 5.5mm2×3C	単位	m	数量	1	単価	629.5
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	629.5	629.5		
計						629.5		
単価						629.5	円/m	

# 1次単価表

単価使用年月	2022.08
歩掛使用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-00000002000

単-82号	屋外配線撤去 管内	CVケーブル(600V架橋ボリケーブル) 2心 600V 5.5mm2×2C	単位	m	数量	1	単価	629.5
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	629.5	629.5		
計						629.5		
単価						629.5	円/m	

単価使用年月	2022.08
歩掛使用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-00000002000

単-83号	屋外配線撤去 管内	CVケーブル(600V架橋ボリケーブル) 2心 600V 3.5mm2×2C	単位	m	数量	1	単価	629.5
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	629.5	629.5		
計						629.5		
単価						629.5	円/m	

# 1次単価表

単価使用年月	2022.08
歩掛使用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-00000002000

単-84号	屋外配線撤去 管内	CVケーブル(600V架橋ボリケーブル) 2心 600V 2.0mm2×2C	単位	m	数量	1	単価	629.5
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	629.5	629.5		
計						629.5		
単価						629.5	円/m	

単価使用年月	2022.08
歩掛使用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-00000002000

単-85号	屋外配線撤去 露出	CVケーブル(600V架橋ボリケーブル) 2心 600V 8.0mm2×2C	単位	m	数量	1	単価	1,008
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		露出配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	1,008	1,008		
計						1,008		
単価						1,008	円/m	

# 1次単価表

単価使用年月	2022.08
歩掛使用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-00000002000

単-86号	屋外配線撤去 露出	CVケーブル(600V架橋ボリケーブル) 2心 600V 3.5mm2×2C	単位	m	数量	1	単価	1,008
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		露出配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	1,008	1,008		
計						1,008		
単価						1,008	円/m	

単価使用年月	2022.08
歩掛使用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-00000002000

単-87号	屋外配線撤去 露出	CVケーブル(600V架橋ボリケーブル) 3心 600V 2.0mm2×3C	単位	m	数量	1	単価	1,008
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		露出配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	1,008	1,008		
計						1,008		
単価						1,008	円/m	

# 1次単価表

単価使用年月	2022.08
歩掛使用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-00000002000

単-88号	屋外配線撤去 露出	CVケーブル(600V架橋ボリケーブル) 2心 600V 2.0mm2×2C	単位	m	数量	1	単価	1,008
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		露出配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	1,008	1,008		
計						1,008		
単価						1,008	円/m	

単価使用年月	2022.08
歩掛使用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-00000002000

単-89号	架空配線撤去	CVケーブル(600V架橋ボリケーブル) 2心 600V 8.0mm2×2C	単位	径間	数量	1	単価	10,190
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電力ケーブル架空配線		仕上外径 15mm以下 撤去(不使用) メッセンジャー有	径間	1	10,190	10,190		
計						10,190		
単価						10,190	円/径間	

# 1次単価表

							単価使用年月	2022.08	
							歩掛使用年月	2022.08	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-90号	架空配線撤去	CVケーブル(600V架橋ホリケーブル) 2心 600V 2.0mm2×2C	単位	径間	数量		1	単価	10,190
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
電力ケーブル架空配線		仕上外径 15mm以下 撤去(不使用) メッセンジャー有	径間	1	10,190	10,190			
計						10,190			
単価						10,190	円/径間		

							単価使用年月	2022.08	
							歩掛使用年月	2022.08	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-91号	電気通信施設DBデータ作成費		単位	式	数量		1	単価	15,580
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
電気通信技術員			人	0.665	23,415	15,570.97			
諸雑費(まるめ)			式	1		9.03			
計						15,580			
単価						15,580	円/式		

## 参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022.08 2022.08 1.000-00000002000
	機器単体費（台）	5800000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	単位	台	数量	1	単価 5,800,000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	機器単体費		台	1	5,800,000	5,800,000	
	計					5,800,000	
	単価					5,800,000	円/台

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022.08 2022.08 1.000-00000002000
	機器単体費（台）	1000000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	単位	台	数量	1	単価 1,000,000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	機器単体費		台	1	1,000,000	1,000,000	
	計					1,000,000	
	単価					1,000,000	円/台

## 参考資料（1）

						単価使用年月	2022.08
						歩掛使用年月	2022.08
						労務調整係数	1.000-00000002000
機器単体費（台）	750000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	単位	台	数量			単価
L2-SW					1		750,000
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費		台	1	750,000	750,000		
計					750,000		
単価					750,000	円/台	

						単価使用年月	2022.08
						歩掛使用年月	2022.08
						労務調整係数	1.000-00000002000
機器単体費（台）	1500000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	単位	台	数量			単価
筐体					1		1,500,000
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費		台	1	1,500,000	1,500,000		
計					1,500,000		
単価					1,500,000	円/台	

## 参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022.08 2022.08 1.000-00000002000
	機器単体費（台）	200000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	単位	台	数量	1	単価 200,000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	LED投光器						
	機器単体費		台	1	200,000	200,000	
	計					200,000	
	単価					200,000	円/台

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022.08 2022.08 1.000-00000002000
	機器単体費（台）	50000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	単位	台	数量	1	単価 50,000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	自動点滅器						
	機器単体費		台	1	50,000	50,000	
	計					50,000	
	単価					50,000	円/台

## 参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022.08 2022.08 1.000-00000002000
	機器単体費（台）	60000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	単位	台	数量	1	単価 60,000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	機器単体費		台	1	60,000	60,000	
	計					60,000	
	単価					60,000	円/台

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022.08 2022.08 1.000-00000002000
	機器単体費（台）	700000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	単位	台	数量	1	単価 700,000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	機器単体費		台	1	700,000	700,000	
	計					700,000	
	単価					700,000	円/台

## 参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022.08 2022.08 1.000-00000002000
	機器単体費（台）	25000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	単位	台	数量	1	単価 25,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
機器単体費			台	1	25,000	25,000	
計						25,000	
単価						25,000	円/台

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022.08 2022.08 1.000-00000002000
	機器単体費（台）	370000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	単位	台	数量	1	単価 370,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
機器単体費			台	1	370,000	370,000	
計						370,000	
単価						370,000	円/台

## 参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022.08 2022.08 1.000-00000002000
	機器単体費（台）	4600000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	単位	台	数量	1	単価 4,600,000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	機器単体費		台	1	4,600,000	4,600,000	
	計					4,600,000	
	単価					4,600,000	円/台

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022.08 2022.08 1.000-00000002000
	機器単体費（組）	3240000円/組 機器製作及び据付・調整を行う	単位	組	数量	1	単価 3,240,000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	機器単体費		組	1	3,240,000	3,240,000	
	計					3,240,000	
	単価					3,240,000	円/組

## 参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022.08 2022.08 1.000-00000002000
	機器単体費（面） ディスプレイ	100000円/面 機器製作及び据付・調整を行う	単位	面	数量	1	単価 100,000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	機器単体費		面	1	100,000	100,000	
	計					100,000	
	単価					100,000	円/面

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022.08 2022.08 1.000-00000002000
	機器単体費（個） キーボード	9000円/個 機器製作及び据付・調整を行う	単位	個	数量	1	単価 9,000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	機器単体費		個	1	9,000	9,000	
	計					9,000	
	単価					9,000	円/個

## 参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022.08 2022.08 1.000-00000002000
	機器単体費（個）	4000円/個 機器製作及び据付・調整を行う	単位	個	数量	1	単価 4,000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	機器単体費		個	1	4,000	4,000	
	計					4,000	
	単価					4,000	円/個

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022.08 2022.08 1.000-00000002000
	機器単体費（台）	176000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	単位	台	数量	1	単価 176,000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	機器単体費		台	1	176,000	176,000	
	計					176,000	
	単価					176,000	円/台

## 参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022.08 2022.08 1.000-00000002000
	機器単体費（組）	800000円/組 機器製作及び据付・調整を行う	単位	組	数量	1	単価
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
機器単体費			組	1	800,000	800,000	
計						800,000	
単価						800,000	円/組

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022.08 2022.08 1.000-00000002000
	機器単体費（組）	600000円/組 機器製作及び据付・調整を行う	単位	組	数量	1	単価
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
機器単体費			組	1	600,000	600,000	
計						600,000	
単価						600,000	円/組

## 参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022.08 2022.08 1.000-00000002000
	CCTV装置据付	カメラ装置 IP 新設 補正なし	単位	台	数量	1	単価 35,130
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電気通信技術員			人	1.5	23,415	35,122	
諸雑費（まるめ）			式	1		8	
計						35,130	
単価						35,130	円/台

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022.08 2022.08 1.000-00000002000
	CCTV装置調整	カメラ装置 IP 補正なし	単位	台	数量	1	単価 34,760
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電気通信技術者			人	1	34,755	34,755	
諸雑費（まるめ）			式	1		5	
計						34,760	
単価						34,760	円/台

## 参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022.08 2022.08 1.000-00000002000
	CCTV装置据付	IPカメラ装置用機側装置 自立型 新設 補正なし	単位	台	数量	1	単価 23,420
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電気通信技術員			人	1	23,415	23,415	
諸雑費（まるめ）			式	1		5	
計						23,420	
単価						23,420	円/台

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022.08 2022.08 1.000-00000002000
	CCTV装置調整	カメラ装置用機側装置 補正なし	単位	台	数量	1	単価 17,380
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電気通信技術者			人	0.5	34,755	17,377	
諸雑費（まるめ）			式	1		3	
計						17,380	
単価						17,380	円/台

# 参考資料（１）

単価使用年月	2022. 08
歩掛使用年月	2022. 08
労務調整係数	1.000-00000002000

	I Pネットワーク装置調整	LANスイッチ（L2SW・L3SW）ボックス型 補正なし	単位	台	数量	1	単価	23,850
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
電気通信技術者		人	0.41	34,755	14,249			
電気通信技術員		人	0.41	23,415	9,600			
諸雑費（まるめ）		式	1		1			
計					23,850			
単価					23,850	円／台		

# 参考資料（1）

						単価使用年月	2022.08
						歩掛使用年月	2022.08
						労務調整係数	1.000-00000002000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	白熱灯器具取付（屋外）	投光器 400W以下 新設	単位	灯	数量	1	単価 36,630
電工			人	1.6	22,890	36,624	
諸雑費（まるめ）			式	1		6	
計						36,630	
単価						36,630	円/灯

						単価使用年月	2022.08
						歩掛使用年月	2022.08
						労務調整係数	1.000-00000002000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	自動点滅器取付（ボール取付）	自動点滅器(ボール取付) 新設	単位	個	数量	10	単価 2,747
電工			人	1.2	22,890	27,468	
諸雑費（まるめ）			式	1		2	
計						27,470	
単価						2,747	円/個

# 参考資料（1）

単価使用年月	2022.08
歩掛使用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-00000002000

	I Pネットワーク装置据付	光リピータ 新設 補正なし	単位	台	数量	1	単価	4,071
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
電気通信技術者		人	0.07	34,755	2,432			
電気通信技術員		人	0.07	23,415	1,639			
諸雑費（まるめ）		式	1		0			
計					4,071			
単価					4,071	円／台		

# 参考資料（1）

単価使用年月	2022.08
歩掛使用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-00000002000

	I Pネットワーク装置調整	光リピータ 補正なし	単位	台	数量	1	単価	5,816
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
電気通信技術者		人	0.1	34,755	3,475			
電気通信技術員		人	0.1	23,415	2,341			
諸雑費（まるめ）		式	1		0			
計					5,816			
単価					5,816	円／台		

# 参考資料（1）

単価使用年月	2022.08
歩掛使用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-00000002000

	I Pネットワーク装置据付	光リピータ 移設 補正なし	単位	台	数量	1	単価	8,143
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
電気通信技術者		人	0.14	34,755	4,865			
電気通信技術員		人	0.14	23,415	3,278			
諸雑費（まるめ）		式	1		0			
計					8,143			
単価					8,143	円／台		

# 参考資料 (1)

単価使用年月	2022.08
歩掛使用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
IPネットワーク装置据付	LANスイッチ (L2SW・L3SW) ボックス型 新設 補正なし	台			1	19,780
電気通信技術者		人	0.34	34,755	11,816	
電気通信技術員		人	0.34	23,415	7,961	
諸雑費 (まるめ)		式	1		3	
計					19,780	
単価					19,780	円/台

# 参考資料（1）

						単価使用年月	2022.08
						歩掛使用年月	2022.08
						労務調整係数	1.000-00000002000
各種（サーバ・ブリッジ）情報設備 据付	ハブ 新設 補正なし	単位	台	数量		1	単価
名称	規格	単位	数量	単価	金額	2,341	
電気通信技術員		人	0.1	23,415	2,341		
諸雑費（まるめ）		式	1		0		
計					2,341		
単価					2,341	円/台	

						単価使用年月	2022.08
						歩掛使用年月	2022.08
						労務調整係数	1.000-00000002000
各種（サーバ・ブリッジ）情報設備 据付	ハブ 移設 補正なし	単位	台	数量		1	単価
名称	規格	単位	数量	単価	金額	4,683	
電気通信技術員		人	0.2	23,415	4,683		
諸雑費（まるめ）		式	1		0		
計					4,683		
単価					4,683	円/台	

# 参考資料（1）

						単価使用年月	2022.08
						歩掛使用年月	2022.08
						労務調整係数	1.000-00000002000
各種（サーバ・ブリッジ）情報設備 据付	ルータ 移設 補正なし	単位	台	数量		1	単価 14,050
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術員		人	0.6	23,415	14,049		
諸雑費（まるめ）		式	1		1		
計					14,050		
単価					14,050	円/台	

						単価使用年月	2022.08
						歩掛使用年月	2022.08
						労務調整係数	1.000-00000002000
各種情報設備調整	ルータ 補正なし	単位	台	数量		1	単価 10,430
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者		人	0.3	34,755	10,426		
諸雑費（まるめ）		式	1		4		
計					10,430		
単価					10,430	円/台	

# 参考資料（1）

						単価使用年月	2022.08
						歩掛使用年月	2022.08
						労務調整係数	1.000-00000002000
各種（サーバ・ブリッジ）情報設備 据付	メモム 移設 補正なし	単位	台	数量		1	単価
名称	規格	単位	数量	単価	金額	14,050	
電気通信技術員		人	0.6	23,415	14,049		
諸雑費（まるめ）		式	1		1		
計					14,050		
単価					14,050	円/台	

						単価使用年月	2022.08
						歩掛使用年月	2022.08
						労務調整係数	1.000-00000002000
各種情報設備調整	メモム 補正なし	単位	台	数量		1	単価
名称	規格	単位	数量	単価	金額	10,430	
電気通信技術者		人	0.3	34,755	10,426		
諸雑費（まるめ）		式	1		4		
計					10,430		
単価					10,430	円/台	

# 参考資料 (1)

単価使用年月	2022. 08
歩掛使用年月	2022. 08
労務調整係数	1.000-00000002000

無線LAN設備据付	本体 ホックス型	単位	台	数量	1	単価	19,780
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者		人	0.34	34,755	11,816		
電気通信技術員		人	0.34	23,415	7,961		
諸雑費 (まるめ)		式	1		3		
計					19,780		
単価					19,780	円/台	

# 参考資料 (1)

単価使用年月	2022. 08
歩掛使用年月	2022. 08
労務調整係数	1.000-00000002000

無線LAN設備調整	本体 ホックス型	単位	台	数量	1	単価	23,850
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者		人	0.41	34,755	14,249		
電気通信技術員		人	0.41	23,415	9,600		
諸雑費 (まるめ)		式	1		1		
計					23,850		
単価					23,850	円/台	

## 参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022.08 2022.08 1.000-00000002000
	各種（サーバ・ブリッジ）情報設備 据付 蓄積管理、表示装置	表示端末装置 新設 補正なし	単位	台	数量	1	単価 23,420
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	電気通信技術員		人	1	23,415	23,415	
	諸雑費（まるめ）		式	1		5	
	計					23,420	
	単価					23,420	円／台

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022.08 2022.08 1.000-00000002000
	CCTV監視制御装置増設 HDD記録装置	VTR/HDDレコーダ 補正なし	単位	台	数量	1	単価 11,710
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	電気通信技術員		人	0.5	23,415	11,707	
	諸雑費（まるめ）		式	1		3	
	計					11,710	
	単価					11,710	円／台

# 参考資料（1）

						単価使用年月	2022.08
						歩掛使用年月	2022.08
						労務調整係数	1.000-00000002000
	CCTV監視制御装置増設	VTR/HDDレコーダ 補正あり	単位	台	数量		単価
	HDD記録装置					1	8,195
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電気通信技術員			人	0.35	23,415	8,195	
諸雑費（まるめ）			式	1		0	
計						8,195	
単価						8,195	円/台

						単価使用年月	2022.08
						歩掛使用年月	2022.08
						労務調整係数	1.000-00000002000
	各種情報設備調整	表示端末装置 補正なし	単位	台	数量		単価
	蓄積管理、表示装置					1	17,380
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電気通信技術者			人	0.5	34,755	17,377	
諸雑費（まるめ）			式	1		3	
計						17,380	
単価						17,380	円/台

# 参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022.08 2022.08 1.000-00000002000
	CCTV監視制御装置調整 HDD記録装置	VTR/HDDレコーダ <sup>*</sup> 補正なし	単位	台	数量	1	単価 31,280
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電気通信技術者			人	0.9	34,755	31,279	
諸雑費（まるめ）			式	1		1	
計						31,280	
単価						31,280	円/台

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022.08 2022.08 1.000-00000002000
	CCTV監視制御装置調整 HDD記録装置	VTR/HDDレコーダ <sup>*</sup> 補正あり	単位	台	数量	1	単価 21,900
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電気通信技術者			人	0.63	34,755	21,895	
諸雑費（まるめ）			式	1		5	
計						21,900	
単価						21,900	円/台

# 参考資料 (1)

単価使用年月	2022. 08
歩掛使用年月	2022. 08
労務調整係数	1.000-00000002000

各種情報設備調整	ハブ 補正なし	単位	台	数量		単価	
KVMスイッチ					1		10,430
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者		人	0.3	34,755	10,426		
諸雑費 (まるめ)		式	1		4		
計					10,430		
単価					10,430	円/台	

# 参考資料（1）

単価使用年月	2022.08
歩掛使用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-00000002000

	I Pネットワーク装置据付	I Pエンコーダ・デコーダ 新設 補正なし	単位	台	数量	1	単価	5,816
名称	規格		単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	0.1	34,755	3,475		
電気通信技術員			人	0.1	23,415	2,341		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						5,816		
単価						5,816	円／台	

# 参考資料（1）

単価使用年月	2022.08
歩掛使用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-00000002000

I Pネットワーク装置調整		I Pエンコーダ・デコーダ 補正なし		単位	台	数量	1	単価	6,979
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要			
電気通信技術者		人	0.12	34,755	4,170				
電気通信技術員		人	0.12	23,415	2,809				
諸雑費（まるめ）		式	1		0				
計					6,979				
単価					6,979	円／台			

# 参考資料（1）

単価使用年月	2022.08
歩掛使用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-00000002000

	I P ネットワーク装置据付	I P エンコーダ・デコーダ 新設 補正あり	単位	台	数量	1	単価	4,071
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	電気通信技術者		人	0.07	34,755	2,432		
	電気通信技術員		人	0.07	23,415	1,639		
	諸雑費（まるめ）		式	1		0		
	計					4,071		
	単価					4,071	円／台	

# 参考資料 (1)

単価使用年月	2022.08
歩掛使用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-00000002000

I P ネットワーク装置調整		I P エンコーダ・デコーダ 補正あり		単位	台	数量	1	単価	4,885
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要			
電気通信技術者		人	0.084	34,755	2,919				
電気通信技術員		人	0.084	23,415	1,966				
諸雑費 (まるめ)		式	1		0				
計					4,885				
単価					4,885	円/台			

# 参考資料 (1)

						単価使用年月	2022.08
						歩掛使用年月	2022.08
						労務調整係数	1.000-00000002000
ケーブル及び電線配線	管内配線 10mm以下 新設	単位	m	数量	単価	金額	単価
					100		526.5
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工		人	2.3	22,890	52,647		
諸雑費 (まるめ)		式	1		3		
計					52,650		
単価					526.5	円/m	

						単価使用年月	2022.08
						歩掛使用年月	2022.08
						労務調整係数	1.000-00000002000
ケーブル及び電線配線	露出配線 10mm以下 新設	単位	m	数量	単価	金額	単価
					100		824.1
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工		人	3.6	22,890	82,404		
諸雑費 (まるめ)		式	1		6		
計					82,410		
単価					824.1	円/m	

# 参考資料 (1)

単価使用年月	2022.08
歩掛使用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	径間	数量	単価	金額	摘要
通信・制御ケーブル配線	10mm以下 新設 既設を利用	単位	径間	数量		1	単価 15,230
電工		人		0.665	22,890	15,221	
諸雑費 (まるめ)		式		1		9	
計						15,230	
単価						15,230	円/径間

# 参考資料 (1)

単価使用年月	2022.08
歩掛使用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
波付硬質合成樹脂管 (F E P) 敷設	道路沿い(地中) 新設 FEP 30mm 1条 0%	単位	m	数量	100	単価 332.5
電工		人	0.5	22,890	11,445	
波付硬質ポリエチレン電線管	F E P 30mm	m	100	218	21,800	
諸雑費 (まるめ)		式	1		5	
計					33,250	
単価					332.5	円/m

## 参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022.08 2022.08 1.000-00000002000
	電線管敷設	厚鋼 36mm以下 新設 クリップ留め 2m以上 補正あり	単位	m	数量	100	単価 2,289
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電工			人	9.996	22,890	228,808	
諸雑費（まるめ）			式	1		92	
計						228,900	
単価						2,289	円/m

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022.08 2022.08 1.000-00000002000
	厚鋼電線管（G）	呼び径 36 15%	単位	m	数量	1	単価 760
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
厚鋼電線管		G 3 6	m	1	661	661	
附属品費 15%			式	1		99	
計						760	
単価						760	円/m

# 参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022.08 2022.08 1.000-00000002000
	厚鋼電線管（G）	呼び径 28 15%	単位	m	数量	1	単価
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	厚鋼電線管	G 2 8	m	1	513.46	513	
	附属品費 15%		式	1		76	
	計					589	
	単価					589	円/m

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022.08 2022.08 1.000-00000002000
	電線管敷設	厚鋼 22mm以下 新設 クリップ 留め 2m以上 補正あり	単位	m	数量	100	単価
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	電工		人	5.88	22,890	134,593	
	諸雑費（まるめ）		式	1		7	
	計					134,600	
	単価					1,346	円/m

# 参考資料 (1)

							単価使用年月	2022.08
							歩掛使用年月	2022.08
							労務調整係数	1.000-00000002000
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	単価	
厚鋼電線管 (G)	呼び径 22 15%	m	1				431	
厚鋼電線管	G 2 2	m	1	375.42	375			
附属品費 15%		式	1		56			
計					431			
単価					431		円/m	

							単価使用年月	2022.08
							歩掛使用年月	2022.08
							労務調整係数	1.000-00000002000
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	単価	
ケーブル及び電線配線	管内配線 20mm以下 新設	m	100				1,259	
電工		人	5.5	22,890	125,895			
諸雑費 (まるめ)		式	1		5			
計					125,900			
単価					1,259		円/m	

# 参考資料 (1)

							単価使用年月	2022.08
							歩掛使用年月	2022.08
							労務調整係数	1.000-00000002000
CVケーブル (600V架橋ポリケーブル)	600V CV 8mm2 3心	単位	m	数量	単価	金額	単価	413
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
架橋ポリエチレン絶縁ビニルシースケーブル	600V (CV) 8mm2 3心	m	1	413	413			
計					413			
単価					413	円/m		

							単価使用年月	2022.08
							歩掛使用年月	2022.08
							労務調整係数	1.000-00000002000
CVケーブル (600V架橋ポリケーブル)	600V CV 8mm2 2心	単位	m	数量	単価	金額	単価	293
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
架橋ポリエチレン絶縁ビニルシースケーブル	600V (CV) 8mm2 2心	m	1	293	293			
計					293			
単価					293	円/m		

# 参考資料（１）

							単価使用年月	2022.08
							歩掛使用年月	2022.08
							労務調整係数	1.000-00000002000
	CVケーブル（600V架橋ポリケーブル）	600V CV 5.5mm <sup>2</sup> 3心	単位	m	数量		1	単価 303
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
架橋ポリエチレン絶縁ビニルシースケーブル		600V（CV）5.5mm <sup>2</sup> 3心	m	1	303	303		
計						303		
単価						303	円/m	

							単価使用年月	2022.08
							歩掛使用年月	2022.08
							労務調整係数	1.000-00000002000
	CVケーブル（600V架橋ポリケーブル）	600V CV 2mm <sup>2</sup> 2心	単位	m	数量		1	単価 106
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
架橋ポリエチレン絶縁ビニルシースケーブル		600V（CV）2.0mm <sup>2</sup> 2心	m	1	106	106		
計						106		
単価						106	円/m	

# 参考資料 (1)

						単価使用年月	2022.08
						歩掛使用年月	2022.08
						労務調整係数	1.000-00000002000
ケーブル及び電線配線	露出配線 20mm以下 新設	単位	m	数量		単価	2,015
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工		人	8.8	22,890	201,432		
諸雑費 (まるめ)		式	1		68		
計					201,500		
単価					2,015	円/m	

						単価使用年月	2022.08
						歩掛使用年月	2022.08
						労務調整係数	1.000-00000002000
電力ケーブル架空配線	仕上外径 15mm以下 新設 メッセージ有	単位	径間	数量		単価	20,350
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工		人	0.889	22,890	20,349		
諸雑費 (まるめ)		式	1		1		
計					20,350		
単価					20,350	円/径間	

## 参考資料（１）

							単価使用年月	2022.08
							歩掛使用年月	2022.08
							労務調整係数	1.000-00000002000
	材料費（本）	180円/本	単位	本	数量		単価	
	ラッシング <sup>®</sup> ロッド <sup>®</sup> 1号					1		180
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
材料費			本	1	180	180		
計						180		
単価						180	円/本	

							単価使用年月	2022.08
							歩掛使用年月	2022.08
							労務調整係数	1.000-00000002000
	端末処理材料（CV）JCAA規格	600V 14mm2 3心	単位	組	数量		単価	
	600V					1		5,360
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
端末処理材料（CV）JCAA規格		600V 14mm2 3心	組	1	5,360	5,360		
計						5,360		
単価						5,360	円/組	

## 参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022.08 2022.08 1.000-00000002000
	端末処理材料（CV）JCAA規格 600V	600V 14mm2 2心	単位	組	数量	1	3,680
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
端末処理材料（CV）JCAA規格		600V 14mm2 2心	組	1	3,680	3,680	
計						3,680	
単価						3,680	円／組

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022.08 2022.08 1.000-00000002000
	CCTV装置据付	カメラ装置 撤去(不使用) 補正なし	単位	台	数量	1	17,570
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電気通信技術員			人	0.75	23,415	17,561	
諸雑費（まるめ）			式	1		9	
計						17,570	
単価						17,570	円／台

## 参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022.08 2022.08 1.000-00000002000
CCTV装置据付	簡易型カメラ装置 固定式 撤去(不使用) 補正なし	単位	台	数量	単価	金額	単価 17,570
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術員		人	0.75	23,415	17,561		
諸雑費（まるめ）		式	1		9		
計					17,570		
単価					17,570		円/台

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022.08 2022.08 1.000-00000002000
CCTV装置据付	カメラ装置用機側装置 自立型 撤去(不使用) 補正なし	単位	台	数量	単価	金額	単価 17,570
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術員		人	0.75	23,415	17,561		
諸雑費（まるめ）		式	1		9		
計					17,570		
単価					17,570		円/台

# 参考資料 (1)

単価使用年月	2022.08
歩掛使用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-00000002000

I Pネットワーク装置据付		光リピータ 撤去(不使用) 補正なし	単位	台	数量	1	単価	2,035
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
電気通信技術者		人	0.035	34,755	1,216			
電気通信技術員		人	0.035	23,415	819			
諸雑費(まるめ)		式	1		0			
計					2,035			
単価					2,035	円/台		

# 参考資料（1）

						単価使用年月	2022.08
						歩掛使用年月	2022.08
						労務調整係数	1.000-00000002000
	白熱灯器具取付（屋外）	投光器 400W以下 撤去(不使用)	単位	灯	数量		単価
					1		18,320
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電工			人	0.8	22,890	18,312	
諸雑費（まるめ）			式	1		8	
計						18,320	
単価						18,320	円/灯

						単価使用年月	2022.08
						歩掛使用年月	2022.08
						労務調整係数	1.000-00000002000
	自動点滅器取付（ボール取付）	自動点滅器(ボール取付) 撤去(不使用)	単位	個	数量		単価
					10		1,374
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電工			人	0.6	22,890	13,734	
諸雑費（まるめ）			式	1		6	
計						13,740	
単価						1,374	円/個

# 参考資料 (1)

単価使用年月	2022.08
歩掛使用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	台	数量	単価	金額	単価	9,888
無線LAN設備 撤去(不使用)	補正無し					1		
電気通信技術者		人	0.17	34,755		5,908		
電気通信技術員		人	0.17	23,415		3,980		
諸雑費(まるめ)		式	1			0		
計						9,888		
単価						9,888	円/台	

# 参考資料（1）

単価使用年月	2022.08
歩掛使用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
IPネットワーク装置据付	LANスイッチ（L2SW・L3SW）ボックス型 撤去（不使用）補正なし	台			1	9,888
電気通信技術者		人	0.17	34,755	5,908	
電気通信技術員		人	0.17	23,415	3,980	
諸雑費（まるめ）		式	1		0	
計					9,888	
単価					9,888	円／台

# 参考資料 (1)

						単価使用年月	2022.08
						歩掛使用年月	2022.08
						労務調整係数	1.000-00000002000
配線器具取付	計器箱 撤去(不使用)	単位	個	数量		1	単価
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気		人	0.1	22,890	2,289		
諸雑費(まるめ)		式	1		0		
計					2,289		
単価					2,289	円/個	

						単価使用年月	2022.08
						歩掛使用年月	2022.08
						労務調整係数	1.000-00000002000
映像分配器 撤去(不使用)	補正無し	単位	台	数量		1	単価
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術員		人	0.1	23,415	2,341		
諸雑費(まるめ)		式	1		0		
計					2,341		
単価					2,341	円/台	

# 参考資料 (1)

単価使用年月	2022.08
歩掛使用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-00000002000

I P ネットワーク装置据付		I P エンコーダ・デコーダ 撤去(不使用) 補正なし		単位	台	数量	1	単価	2,907
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要			
電気通信技術者		人	0.05	34,755	1,737				
電気通信技術員		人	0.05	23,415	1,170				
諸雑費(まるめ)		式	1		0				
計					2,907				
単価					2,907	円/台			

# 参考資料（1）

単価使用年月	2022.08
歩掛使用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-00000002000

	I P ネットワーク装置据付	I P エンコーダ・デコーダ 撤去(不使用) 補正あり	単位	台	数量	1	単価	2,035
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
電気通信技術者		人	0.035	34,755	1,216			
電気通信技術員		人	0.035	23,415	819			
諸雑費（まるめ）		式	1		0			
計					2,035			
単価					2,035	円/台		

# 参考資料 (1)

						単価使用年月	2022.08
						歩掛使用年月	2022.08
						労務調整係数	1.000-00000002000
映像蓄積装置 撤去(不使用)	補正無し	単位	台	数量		1	単価
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術員		人	0.25	23,415	5,853		
諸雑費 (まるめ)		式	1		0		
計					5,853		
単価					5,853	円/台	

						単価使用年月	2022.08
						歩掛使用年月	2022.08
						労務調整係数	1.000-00000002000
映像蓄積装置 撤去(不使用)	補正有り	単位	台	数量		1	単価
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術員		人	0.175	23,415	4,097		
諸雑費 (まるめ)		式	1		0		
計					4,097		
単価					4,097	円/台	

# 参考資料 (1)

						単価使用年月	2022.08
						歩掛使用年月	2022.08
						労務調整係数	1.000-00000002000
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光ケーブル配線	屋内屋外管内配線 11mm以下 撤去(不使用)	単位	m	数量	100	単価	206.1
電工		人	0.9	22,890	20,601		
諸雑費(まるめ)		式	1		9		
計					20,610		
単価					206.1	円/m	

						単価使用年月	2022.08
						歩掛使用年月	2022.08
						労務調整係数	1.000-00000002000
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
波付硬質合成樹脂管 (F E P) 敷設	道路沿い(地中) 撤去(不使用) FEP 30mm 1条	単位	m	数量	100	単価	57.22
電工		人	0.25	22,890	5,722		
諸雑費(まるめ)		式	1		0		
計					5,722		
単価					57.22	円/m	

# 参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022.08 2022.08 1.000-00000002000
	電線管敷設	厚鋼 36mm以下 撤去(不使用) クリップ留め 2m以上 補正あり	単位	m	数量	100	単価 1,145
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電工			人	4.998	22,890	114,404	
諸雑費（まるめ）			式	1		96	
計						114,500	
単価						1,145	円/m

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022.08 2022.08 1.000-00000002000
	電線管敷設	厚鋼 22mm以下 撤去(不使用) クリップ留め 2m以上 補正あり	単位	m	数量	100	単価 673
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電工			人	2.94	22,890	67,296	
諸雑費（まるめ）			式	1		4	
計						67,300	
単価						673	円/m

# 参考資料（1）

単価使用年月	2022. 08
歩掛使用年月	2022. 08
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
同軸ケーブル敷設	70MHz～2.5GHz 11-20mmφ以下 撤去(不使用)	単位	m	数量	10	単価 1,036
電気通信技術員		人	0.1	23,415	2,341	
電工		人	0.35	22,890	8,011	
諸雑費(まるめ)		式	1		8	
計					10,360	
単価					1,036	円/m

# 参考資料 (1)

						単価使用年月	2022.08
						歩掛使用年月	2022.08
						労務調整係数	1.000-00000002000
ケーブル及び電線配線	管内配線 10mm以下 撤去(不使用)	単位	m	数量		単価	263.3
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工		人	1.15	22,890	26,323		
諸雑費(まるめ)		式	1		7		
計					26,330		
単価					263.3	円/m	

						単価使用年月	2022.08
						歩掛使用年月	2022.08
						労務調整係数	1.000-00000002000
ケーブル及び電線配線	露出配線 10mm以下 撤去(不使用)	単位	m	数量		単価	412.1
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工		人	1.8	22,890	41,202		
諸雑費(まるめ)		式	1		8		
計					41,210		
単価					412.1	円/m	

# 参考資料 (1)

						単価使用年月	2022.08
						歩掛使用年月	2022.08
						労務調整係数	1.000-00000002000
名称	規格	単位	径間	数量	単価	金額	摘要
通信・制御ケーブル配線	15mm以下 撤去(不使用) 既設を利用					1	14,580
電工		人		0.637	22,890	14,580	
諸雑費(まるめ)		式		1		0	
計						14,580	
単価						14,580	円/径間

						単価使用年月	2022.08
						歩掛使用年月	2022.08
						労務調整係数	1.000-00000002000
名称	規格	単位	径間	数量	単価	金額	摘要
通信・制御ケーブル配線	10mm以下 撤去(不使用) 既設を利用					1	7,622
電工		人		0.333	22,890	7,622	
諸雑費(まるめ)		式		1		0	
計						7,622	
単価						7,622	円/径間

# 参考資料 (1)

						単価使用年月	2022.08
						歩掛使用年月	2022.08
						労務調整係数	1.000-00000002000
ケーブル及び電線配線	管内配線 20mm以下 撤去(不使用)	単位	m	数量		単価	629.5
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工		人	2.75	22,890	62,947		
諸雑費(まるめ)		式	1		3		
計					62,950		
単価					629.5	円/m	

						単価使用年月	2022.08
						歩掛使用年月	2022.08
						労務調整係数	1.000-00000002000
ケーブル及び電線配線	露出配線 20mm以下 撤去(不使用)	単位	m	数量		単価	1,008
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工		人	4.4	22,890	100,716		
諸雑費(まるめ)		式	1		84		
計					100,800		
単価					1,008	円/m	

## 参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022.08 2022.08 1.000-00000002000
	電力ケーブル架空配線	仕上外径 15mm以下 撤去(不使用) メッセンジャー有	単位	径間	数量	1	単価 10,190
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電工			人	0.445	22,890	10,186	
諸雑費（まるめ）			式	1		4	
計						10,190	
単価						10,190	円/径間

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022.08 2022.08 1.000-00000002000
	輸送費（電気）	32000円/台	単位	台	数量	1	単価 32,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
貨物自動車運送料金（電気）			台	1	32,000	32,000	
計						32,000	
単価						32,000	円/台